Urzędnicy zdrowia i administracyi wojskowej używać będą pozwolonych Officeróm korzyści. — (Zezwolono.) — Art. 16.) Wszystkie trudności mogące zachodzić w dopełnieniu punktów niniejszey kapitulacyi, uprzątnione będą z korzyścią załogi. — (Zezwolono.) — Artykuły powyższe zostały przez Radę wojenną przyjęte i podpisane. — W Częstochowey d. 25. Marca (6. Kwietnia) 1813.

Rozmaite Wiadomości.

Pisma publiczne Pruskie donoszą, iż d. 29. Marca wzięli żołnierze w Szczecinie z łózka Duńskiego Konzula Brede, i zaprowadzili go w zupełnym mundurze konzularnym do zamku Preussen.

Król Pruski powrócił d. 16. Kwietnia nazad do Wrocławia z podróży odprawionej do Steinau, gdzie się widział z Cesarzem Alexandrem.